
Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České
republiky Cheb, pobočný spolek

adresa:  Jan Žídek, Gymnázium Cheb, Nerudova 2283/7,350 02 Cheb

telefon: 739 322319

e-mail: zidek@gymcheb.cz

URL: http://orasskcheb.gymcheb.cz/

IČ:70999961

Zápis z jednání VV OR AŠSK ČR Cheb dne 17. 2. 2023

1) Finance

V současné době máme na účtu cca 32 tis. Z toho jsou členské příspěvky 19 300 Kč. Klubové příspěvky
Gymnázia Cheb 7 350 Kč. Cca 6 000 je na bankovní poplatky. Proběhlo do konce ledna 2023
vyúčtování příspěvků z Karlovarského kraje i města Cheb. Žádné peníze jsme nevraceli.

2) Informace o financování soutěží v roce 2023.

Soutěže v tomto kalendářním roce budou financovány ze třech zdrojů. Karlovarský kraj, AŠSK a město
Cheb.

Z města dostaneme na základě schválené žádosti konstantní částku 80 tisíc za stejných podmínek jako
vloni. Měla by dorazit během března.

Z AŠSK by měly přijít finance na pořádání vybraných soutěží typů B, o které zažádala AŠSK. Zatím
nejsou jasné částky, pravidla ani termín dodání peněz. Museli jsme dodat tabulky statistik vybraných
soutěží za rok 2022, které zahrnovaly počet týmů, které se zúčastnili SOK i FOK a počty soutěžících.
Celková částka by měla být rozpočtena počtu týmů, které se zúčastnily jednotlivých kol.

Jasné a schválené jsou již formuláře, které se budou muset používat.

Karlovarský kraj přispěje částkou 700 tisíc Kč na financovaní vybraných soutěží. Bude to příjem krajské
rady, která bude muset tuto částku nějakým způsobem zaúčtovávat. Podrobnosti se budou řešit.

Dále Karlovarský kraj přispěje na základě žádostí podaných okresními a krajskou radou do konce února
částkou 75 tisíc na 1 jednu okresní nebo krajskou radu.

http://orasskcheb.gymcheb.cz/


Z těchto důvodu doporučujeme, aby se od března soutěže konaly se stávajícími podmínkami
financování soutěží typu C s tím, že po obdržení dotací se příslušná částka přeúčtuje.

Na portálu KK budou propozice, pedagogický doprovod na vybrané soutěže financované z MŠMT a
AŠSK přiveze prezenční listinu a soupisku na novém formuláři.

3) Členské příspěvky a hlášenky o výši členské základny ŠSK 2023

Vybrali jsme č. příspěvky na rok 2023 - 20 Kč na jednoho člena - celkem 19 300 Kč.. Pravidla byla
obdobná jako v minulém roce. Po obdržení dotace si budou moci ŠSK stejně jako v minulých letech
patřičnou částku proúčtovat s paní Tvrdou.

Hlášenku odevzdaly všechny ŠSK. DĚKUJEME.

8) Různé

- AŠSK koná shromáždění delegátů prezenčním způsobem - 1. 4. 2023 v Praze.

-   je možné přihlašování na Mc Donald´s Cup na portálu soutěže. Registraci lze provést do 25.3.!

-  možnost se přihlásit na akci Skialpy do škol - školení pořádané AŠSK

-  příští schůzka - pátek 21. 4. 2023 v 9:00 v DDM SOVA Cheb

Zapsal: Jan Žídek


